Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Перечень наград органов
государственной власти и наград государственных органов

Нижегородской области, являющихся основанием
для присвоения звания «Ветеран труда Нижегородской
области», утвержденный постановлением Правительства

Нижегородской области от 13 февраля 2023 г. № 137

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень наград органов государственной власти

и наград государственных органов Нижегородской области, являющихся
основанием для присвоения звания «Ветеран труда Нижегородской
области», утвержденный постановлением Правительства Нижегородской
области от 13 февраля 2023 г. № 137, следующие изменения:

1.1. Пункт 20 изложить в следующей редакции:
«20. Почетная грамота министерства региональной безопасности

Нижегородской области.».
1.2. Пункт 29 изложить в следующей редакции:
«29. Благодарность министра кадровой политики Правительства

Нижегородской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти

дней после дня его официального опубликования.
Действие подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления

распространяется на правоотношения, возникшие с 27 ноября 2024 г.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=268368&dst=100164